S2 - Systéme pour savon liquide -
petit

Tork Distributeur Mini pour Savon Liquide

Blanc

Le distributeur mini pour savon liquide Tork de la gamme Elevation
s’adapte a tout type de sanitaires et peut s’utiliser avec une
grande variété de produits de soins de la peau Tork en bouteilles
scellées. |l est facile a utiliser et offre une excellente hygiéne. Les
distributeurs Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui
laisse une impression durable sur vos clients.

@ www.tork.fr

SCA

Care of Life

Avrticle 561000

Matiere Plastique

Systéme S2 - Systéme pour
savon liquide - petit

Hauteur 206 mm
Largeur 112 mm
Profondeur 114 mm

Couleur Blanc

Certification « facile a utiliser » pour une
utilisation aisée en particulier pour les
enfants et les personnes agées

nettoyage sans effort certifié et
réapprovisionnement intuitif permettant de
gagner du temps



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

Unité consommateur
7322540355079

1

224 mm

118 mm

121 mm

3.2dm3

2999

4129

Carton

Tork est une marque de SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA fournit des produits papier pour
I'hygiene personnelle, 'emballage et I'édition ainsi que des
produits en bois massif dans plus de 90 pays. Pour obtenir
de plus amples informations, visitez le site www.sca.com

Unité de transport
7322540355086
12

12

457 mm

256 mm

364 mm

42.6 dm3

3.6 kg

5.3 kg

Carton

7322540386745
324

324

1521 mm

800 mm

1200 mm
1.2m3

96.88 kg
143.26 kg

SCA

Care of Life

S2 - Systéme pour savon liquide - petit

Choisissez une recharge adaptée a
vos besoins

Tork Savon Liquide Doux Mini

(Cosmétique) 420502
Tork Luxury Savon Liquide Corps

et Cheveux Mini (Cosmétique) 420852
Tork Lotion Mains et Corps non 420202

Parfumée (Cosmétique)

Autres produits

=

EasyCube™

b |

561600 460010 960000

Contact

SCA Hygiene Products

Away from Home Professional Hygiene Europe
151, Boulevard Victor Hugo

CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

France

www.tork.fr



